
Lietošanas pamācība
Руководство пользователя



51

LV

  Izmanto tikai USB kabeli un AC strāvas adapteri, kas 
paredzēts lil™ un nāk komplektā ar ierīci.

  Ierīci vari uzlādēt jebkurā brīdī, neatkarīgi no baterijas
uzlādes līmeņa.

Uzlāde
• Pirms pirmās lietošanas reizes uzlādē ierīci.
• Nepieciešamas apmēram 2 stundas līdz pilnai

uzlādei. Gatavs lietošanai apmēram 25 tabakas 
vienībām (tabakas vienību skaits var atšķirties atkarībā 
lietošanas apstākļiem).

Poga (LED gaismas statuss)
Nospiežot Pogu vai, kad ierīce caur uzlādes portu 
pievienota strāvas avotam, tiek attēlots ierīces uzlādes 
statuss.

*  Statusa LED apgaismojumā izmantoto sastāvdaļu īpatnību dēļ 
LED gaismas krāsa un spilgtums var būt nedaudz atšķirīgs.

Kad ierīce tiek uzlādēta, deg statusa LED 
gaismas.
• Statusa LED gaismas mirgo, kamēr ierīce tiek uzlādēta.
• Pēc pilnīgas uzlādes statusa LED gaismas vienmērīgi

spīd zilā krāsā.

Sarkans
nepieciešama
uzlāde

Oranžs   
35~1%

Gaiši zils
75~35%

Zils
100~75%

1. Katras daļas nosaukums un sastāvdaļas

Poga
(LED gaismas statuss)

Uzlāde

Tabakas vienības 
ievietošanas daļas 
pārsegs

Uzgalis



52

3. Drošības brīdinājumi 
un instrukcijas
Pirms lietošanas, lai pareizi 
un droši izmantotu ierīci, 
rūpīgi izlasi visas šajā 
Lietošanas pamācībā 
iekļautās instrukcijas.
Drošības brīdinājumi un instrukcijas,
kas apskatītas šajā Lietošanas 
pamācībā, nevar aptvert visas 
iespējamās situācijas, kas var 
atgadīties ierīces lietošanas laikā. 
Uzturot un lietojot elektronisku 
ierīci, vienmēr jāuzmanās un 
jāievēro piesardzība.

lil SOLID Ez™ 
ierīce

USB kabelisAC strāvas 
adapteris

Duālais 
tīrītājs

Lietotāja
komplekts

Lietošanas pamācība, 
Drošības brīdinājumi 
un instrukcijas, kā arī 
Garantijas dokumenti

2. Iepakojuma saturs



53

LV

Saglabā šos
drošības brīdinājumus
un instrukcijas, jo tie
satur svarīgu informāciju.

 Nesekošana šīm
instrukcijām var
rezultēties ar traumām.
Ierīces elektronika un
baterija
• Nelieto ierīci ar noņemtu uzgali

un neaiztiec karsētāja galu.
• Piesargies, lai ierīce nenonāktu

ūdenī.
•  Šis produkts nesatur daļas, 

kurām apkopi var veikt lietotājs. 
Necenties atvērt, mainīt, izjaukt 
vai salabot bateriju vai jebkuru 
citu šīs ierīces daļu.

• Ja ierīce izrādās bojāta, mainīta,
izjaukta, sagrozīta vai bijusi
šķidrumā, neaktivizē ierīci.

•  Neaiztiec ierīci, AC strāvas adapteri
un USB kabeli, ja tie pārmērīgi 



54

uzkarsuši, dūmo, uzliesmo,
dzirksteļo vai deg.

• Nelieto ierīci, ja tā bijusi pakļauta
pārmērīgam karstumam.

•  Nesavieno ierīci caur elektriskiem 
vadiem vai citiem metāliskiem 
materiāliem. Tas var radīt bojājumus.

•  Nelieto ierīci, ja tuvumā ir
uzliesmojoši materiāli, šķidrumi 
vai gāzes, kā arī apstākļos ar 
augstu skābekļa padevi. To darot, 
pastāv eksplozijas risks.

•  Ierīce, AC strāvas adapteris un 
USB kabelis nedrīkst tikt pakļauts 
jebkādu šķidrumu, eļļu, šķīdinātāju
un tamlīdzīgai iedarbībai. Neaiztiec
ierīci vai tās daļas, ja tās kļuvušas 
mitras vai iegremdētas šķidrumos,
eļļās, šķīdinātājos vai tamlīdzīgi.

• Netīri ierīci, izmantojot šķidrumus,
eļļas, šķīdinātājus u.c.

•  Jāpiesargās, lai tabakas vienības 
ievietošanas daļā neiekļūtu 
svešķermeņi.
Neizmanto ierīci, pirms svešķermeņi
izņemti.



55

LV

•  Ja jebkāds no ierīces tekošs 
šķidrums nonāk saskarē ar ādu, 
nomazgā skarto apvidu un rokas, 
un neaiztiec acis. Ja šķidrums nonāk
kontaktā ar acīm, nekavējoties 
aizskalo to ar tīru, tekošu ūdeni 
vismaz 15 minūšu garumā. Pēc 
tam meklē mediķu palīdzību.

• Neizmanto ierīci, ja no baterijas
tek šķidrums.

•  Izmanto tikai speciāli lil radītu 
USB kabeli un AC strāvas adapteri.
Lai noskaidrotu apstiprinātus strāvas
adapteru modeļus, iepazīsties ar
šīs Lietošanas pamācības Tehnisko
datu sadaļu. Neizmanto citus
kabeļus un jaudas adapterus – 
tas var radīt bojājumus.

• Uzlādē ierīci tikai iekštelpās, 
kā norādīts ar simbolu .

Lietošana un uzglabāšana
•  Izmanto Fiit™ tabakas vienības, 

kas radītas speciāli lil SOLID™ 
ierīcei. Ierīces darbība netiek 
garantēta, ja tiek izmantotas citas 



56

tabakas vienības.
•  Nekādi nepārveido Fiit tabakas 

vienības un nepievieno tām nekādas
vielas. Tas var radīt traumas.

•  Vienmēr glabā ierīci, USB kabeli, 
AC jaudas adapteri un tabakas 
vienības bērniem un dzīvniekiem 
nepieejamā vietā. Brīdinājums: 
atsevišķas detaļas bērniem
iespējams norīt.

•  Šī ierīce paredzēta tikai
pilngadīgiem lietotājiem. Bērniem 
un nepilngadīgām personām 
nekādā gadījumā nevajadzētu būt
pieejai šai ierīcei.

•  Ierīci un tabakas vienības aizliegts 
pārdot nepilngadīgām personām. 

• Ierīce un tabakas vienības paredzēts
lietot pilngadīgiem smēķētājiem, 
kuri jebkurā gadījumā turpinātu 
smēķēšanu.

• Nenoņem uzgali, kamēr ierīce tiek
lietota vai uzreiz pēc lietošanas, jo 
ierīce var būt karsta. Pirms uzgaļa 
noņemšanas ļauj ierīcei atdzist.



57

LV

•  Pat ja tabakas vienība lietošanas 
laikā tiek izņemta, karsēšanas 
process turpinās. Lai to pārtrauktu,
izslēdz ierīci, uz 2 sekundēm
nospiežot pogu.

• Kad ierīce atdzisusi, iztīri to.
• Izmanto vienīgi lil SOLID paredzētos

tīrīšanas piederumus. Neizmanto 
citus tīrīšanas piederumus – tāda 
rīcība var izraisīt bojājumus.

•  Pēc tabakas vienības izņemšanas 
no ierīces, neaiztiec vienības
tabakas daļu, jo tā lietošanas 
laikā būs uzkarsusi.

•  Rīkojies ar ierīci uzmanīgi.
Nenomet ierīci un nepakļauj
to citam spēcīgam triecienam.

•  Ierīces glabāšana vietās, kur ir 
augsta temperatūra (piemēram, 
automašīnā vai siltuma avotu 
(piemēram, radiatoru vai ugunskuru)
tuvumā), mitrums vai zema
temperatūra, var samazināt 
baterijas darbības spēju.

•  Ierīces baterija izlādēsies, ja



58

ilgstošu laika periodu netiks
lietota. Pirms lietošanas uzlādē 
ierīci vēlreiz.

• Ierīci ieteicams lietot temperatūrā, 
kas ir starp 0° C un 40° C.

•  Fiit tabakas vienības, kas īpaši 
radītas lil SOLID ierīcei, ir vienreiz 
lietojamas. Neievieto ierīcē atkārtoti
jau lietotu tabakas vienību.
Ierīces darbība netiek garantēta, 
ja tiek atkārtoti ievietotas jau 
lietotas tabakas vienības. 

•  Tabakas vienību nekad nevajadzētu
aizdedzināt ar sērkociņiem,
šķiltavām vai jebkādu citu liesmas
avotu.

•  Fiit tabakas vienības pēc normālas
lietošanas var būt ar traipiem.

• Neievieto ierīci savā mutē. 
•  Neizmanto ierīci vietās, kur ir 

aizliegta elektronisku ierīču 
lietošana.

•  Ierīce nav paredzēta lietošanai
personām ar samazinātām 
fiziskajām, sensorajām vai 



59

LV

mentālajām spējām, vai zināšanu 
trūkumu, ja vien šīs personas 
netiek uzraudzītas vai arī tām tiek 
sniegta lietošanas instrukcija, kā 
produktu izmantot droši un kādi ir 
iespējamie riski.

•  Atkārtota pakļaušana sviedriem,
UV stariem un ķīmiskām vielām 
var mainīt ierīces ārpuses krāsu.

• Magnētiskā lauka tuvums var 
izraisīt darbības traucējumus.

Tabaka un nikotīns
•  Fiit tabakas vienības satur 

nikotīnu, kas izraisa atkarību. 
Nikotīns dabīgi atrodams tabakā, 
kas tiek izmantota tabakas 
vienībās. 

•  Norītas tabakas vienības var radīt 
saindēšanās risku ar nikotīnu. Ja 
tabakas vienības ir norītas,
nekavējoties meklē mediķu 
palīdzību. 

•  Labākais veids, kā samazināt ar 
tabaku saistītus veselības riskus, 



60

ir pilnībā atmest tabakas un 
nikotīna produktu lietošanu. 

•  Cigarešu smēķēšanas
pārtraukšana vai pāreja uz citiem 
nikotīnu saturošiem produktiem 
var likt pārskatīt un pielāgot 
atsevišķu medikamentu devas 
(piemēram, teofilīna, klozapīna,
ropinirola).

•  Nikotīnu saturošu tabakas 
vienību lietošana var izraisīt 
blakusparādības, piemēram, 
galvassāpes, sliktu dūšu,
kairinājumu kaklā vai stomatītu.
Ja Tev ir kāds no šiem simptomiem,
nekavējoties pārtrauc produkta 
lietošanu.

• Ja esi stāvoklī, pastāv iespēja,
ka esi stāvoklī, baro bērnu ar krūti 
vai Tev ir kāda no sirds slimībām, 
diabēts, epilepsija, krampji vai 
kāda cita nopietna saslimšana, 
Tev vajadzētu pilnībā atmest  
tabakas un nikotīna produktu 
lietošanu un konsultēties ar



61

LV

veselības aprūpes speciālistu.
•  Tabakas vienību lietošana var 

radīt alerģisku reakciju.
Nekavējoties meklē medicīnisko
palīdzību, ja piedzīvo kādu no 
šiem simptomiem: sejas, lūpu, 
mēles utt. 
pietūkums un/vai apgrūtināta
elpošana.

 UZMANĪBU
<Termiskā apdeguma risks>
Šo Drošības brīdinājumu un 
instrukciju neievērošana var radīt 
termisko apdegumu risku:
• Uzglabā lil SOLID un Fiit tabakas

vienības tīrā, sausā un vēsā vietā.
• Nepakļauj lil SOLID un Fiit tabakas

vienības lielam mitrumam vai 
tiešiem saules stariem. 

• Nelieto Fiit tabakas vienības, kas
bijušas pakļautas pārmērīgam 
mitrumam vai karstumam.

• Neizņem Fiit tabakas vienību,
kamēr tā tiek lietota.

 



62

Ziņošana par nevēlamiem
notikumiem vai
starpgadījumiem
• Ja, lietojot ierīci, rodas

nevēlamas sekas veselībai, 
konsultējies ar veselības aprūpes 
speciālistu.

•   Par nevēlamiem notikumiem
vai starpgadījumiem vari ziņot, 
sazinoties ar mūsu Klientu
apkalpošanas centru pa tālruni 
800 200 90.

• Ziņojot par blakusparādībām,
Tu vari palīdzēt sniegt pilnīgāku 
informāciju par šī produkta 
lietošanas drošumu.



63

LV

Kamēr ierīce aktivizējas, 
statusa LED gaisma 
divreiz pēc kārtas nomirgo 
sarkanā, oranžā, gaiši zilā 
un zilā krāsā pēc kārtas.

Kad ierīce ir aktivizēta, 
statusa LED gaisma
1 sekundi vienlaicīgi mirgo 
gaiši zilā krāsā un divreiz 
novibrē.

Procedūra pirms lietošanas

4. Lietošana

Ierīce ir miega režīmā 
un nedarbojas, ja netiek 
aktivizēta pirmreizējai 
lietošanai. Lai aktivizētu 
ierīci, uz 2 sekundēm 
nospied Pogu vai pievieno 
lādētāju uzlādes portam.

Lai taupītu bateriju, ierīce atgriezīsies miega režīmā:
① ja tā netiks uzlādēta 24 stundu laikā, kad statusa LED

gaisma degusi sarkanā krāsā.
② ja tā netiks izmantota 7 dienas, kad statusa LED gaisma ir

oranža, gaiši zila vai zila.



64

• Ja ievietosi tabakas vienību otrādi, ierīce lietošanas laikā
var sabojāties. Pirms lietošanas pārbaudi tabakas vienības 
ievietošanas virzienu.

• Kad ierīce netiek lietota, aizver tabakas vienības ievietošanai
paredzētās daļas vāku, lai tajā neiekļūtu svešķermeņi.

Tiec pie savas ierīces.
Pavelc un atver tabakas 
vienības ievietošanas 
vāciņu, kas atrodas 
ierīces augšpusē.

Ievieto speciāli lil SOLID 
radīto Fiit tabakas vienību 
tai paredzētajā vietā tā, 
lai tabakas daļa būtu uz 
leju un paspied vienību uz 
leju, kamēr tā atduras. 

Ierīces aktivizēšana

Kad uzsildīšanas process 
beidzas, iedegas statusa 
LED indikatori un vienlaikus
notiek vibrācija. Tas 
nozīmē, ka uzsildīšanas 
process ir beidzies un 
tabakas vienība ir gatava 
lietošanai.

Nospied pogu uz
2 sekundēm, līdz ierīce 
novibrē.
Pēc 2 sekundēm vienlaikus
statusa LED mirgo gaiši
zilā krāsā un notiek vibrācija.
Uzkarsēšana pirms 
lietošanas ilgs apmēram 
25 sekundes. Uzsildīšanas 
procesa ilgums var 
atšķirties atkarībā no 
apkārtējās vides. 



65

LV

Lietošana

Ierīce ar Fiit tabakas
vienību ir gatava lietošanai.
Tavā rīcībā ir 14 ieelpas 
vai 5 minūtes lietošanas 
laika – atkarībā no tā, 
kuru no tiem sasniedz 
pirmo.

Lai signalizētu par sesijas 
pēdējām 30 sekundēm 
vai pēdējām 3 ieelpām 
– atkarībā no tā, kurš no 
tiem notiek pirmais – 
ierīce vienreiz novibrēs 
un statusa LED gaismas 
mirgos gaiši zilā krāsā 
līdz sesijas beigām.

Kad sesija beidzas, statusa
LED gaismas un ierīce 
automātiski izslēdzas.
Nav nepieciešamības 
nospiest pogu.

Nospied pogu uz 2 sekundēm un izņem tabakas 
vienību tikai tad, ja vēlies pārtraukt sesiju un ierīces 
lietošanu.



66

Tabakas vienības izņemšana

3 vai vairāk reizes pagriez 
tabakas vienību vienā 
virzienā.

Izvelc vienību no ierīces.
Aizver tabakas vienības
ievietošanas daļas 
pārsegu.

Sekojošas lietošanas reizes
Secīgas lietošanas gadījumā, lūdzu, atkārto iepriekš 
minētās   -   darbības. 
Var izmantot līdz 3 lietošanas reizēm pēc kārtas.

Ja tabakas vienība netiek izņemta kā aprakstīts iepriekš, 
iekšienē var palikt izlietotās vienības atlikumi.
Ja tabakas vienības ievietošanas nodalījuma iekšienē palikuši
iepriekšējās tabakas vienības atlikumi,
skati    punktu no  6. Problēmu novēršana.

5. Tīrīšana un apstrāde

Paņem duālo tīrītāju.
Lai izmantotu tīrīšanas 
slotiņu, maigi atver 
sānu, kur redzams �  
marķējums.

Lai izmantotu tīrīšanas 
birstīti, maigi atver 
sānu, kur redzams  
marķējums.

Tīrīšana ar duālo tīrītāju

3 reizes



67

LV

Noņem ierīcei uzgali.
Ievieto tīrīšanas slotiņu 
ierīcē un iztīri ierīci, grozot 
slotiņu.

Ievieto tīrīšanas birstīti 
ierīcē un iztīri ierīci, grozot 
birstīti.

* Optimālai ierīces darbībai iesakām ierīci iztīrīt pēc
katras 20. tabakas vienības lietošanas.

* Netīri ierīci karsēšanas laikā vai tūlīt pēc ierīces
lietošanas. Ļauj ierīcei atdzist, pretējā gadījumā 
tīrīšanas slotiņa vai tīrīšanas birstīte var izkust un 
pielipt pie ierīces.

* Uzmanies, lai tīrīšanas slotiņa vai tīrīšanas birstīte
nesaskartos ar šķidrumu, eļļām, šķīdinātājiem utt.

* Uzmanies, lai tīrīšanas slotiņa vai tīrīšanas birstīte
nenonāktu kontaktā ar acīm.

* Neglabā tīrīšanas slotiņu vai tīrīšanas birstīti uguns
tuvumā.

* Lietojot tīrīšanas slotiņu un tīrīšanas birstīti, jāievēro
piesardzība, jo tās var būt asas.

* Citu tīrīšanas piederumu izmantošana, izņemot
tīrīšanas slotiņu vai tīrīšanas birstīti, vai pārmērīga 
spēka pielietošana var sabojāt karsētāju/sildītāju.



68

Tīrīšana ar karstumu

Ātri nospied pogu 5 reizes
(2 sekunžu laikā).
Statusa LED gaismas 
indikators mirgo oranžā 
krāsā 90 sekundes un 
tīrīšanas process turpinās 
automātiski.

Kad tīrīšanas process beidzas,
statusa LED automātiski 
izdziest un vibrācija notiek 
2 reizes.

* Tīrīšana ar karstumu nozīmē karsētājam pielipušo 
atlikumu uzsildīšanu. Karsētājs var ļoti sakarst, tāpēc 
tīrīšanas ar karstumu laikā vai tūlīt pēc tās neļauj 
nekam saskarties ar karsētāju.

Pārbaudi, vai tabakas 
vienības ievietošanas 
daļā nav atlieku.
Ja redzi atliekas no
izlietotas tabakas vienības,
noņem ierīcei uzgali.

Iztīri atliekas no uzgaļa.

6. Problēmu novēršana
Nevaru ievietot tabakas vienību ierīcē.

Ja tabakas vienības ievietošanas nodalījumā ir
paliekas no iepriekš izlietotas tabakas vienības, 
pastāv iespēja, ka jaunu tabakas vienību ievietot 
nebūs iespējams. Iztīri atlikumus, izvelkot uzgali no 
ierīces un mēģini ievietot tabakas vienību vēlreiz.



69

LV

Statusa LED gaismas 
3 sekundes mirgo oranžā 
krāsā. Pēc 3 sekojošām 
sesijām ierīce automātiski 
atdzisīs.
�  Lūdzu, uzgaidi, līdz 
ierīces temperatūra
ir stabilizējusies.

Mana ierīce nedarbojas.

* Tavai drošībai ierīci nevar izmantot vairāk nekā
3 reizes 18 minūšu laikā, jo tai ir jāatdziest.
Paies 3 minūtes un 30 sekundes, pirms varēsi atkal 
lietot ierīci.

Statusa LED gaismas 
iedegas sarkanā krāsā uz 
3 sekundēm un vienlaicīgi 
2 reizes ir vibrācija. Baterija 
nav pietiekami uzlādēta. 
�  Uzlādē ierīci.

Statusa LED gaismas
5 reizes mirgo sarkanā 
krāsā. Ierīce nedarbojas 
pareizi. 
�  Restartē ierīci. 



70

Nospied un turi pogu
8 sekundes, pat ja ierīce
novibrē jau pēc
2 sekundēm.

Kad ierīce pilnībā restartēta,
statusa LED gaismas 
vienlaicīgi 1 sekundi deg 
gaiši zilā krāsā un ierīce 
divreiz novibrē.

Ierīce ir restartēta un 
statusa LED gaismas 
divreiz secīgi nomirgo 
sarkanā, oranžā, gaiši zilā 
un zilā krāsā.

Kā es varu restartēt ierīci?

Ierīce ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu līdz 14 ieelpām 
vai 5 minūtēm lietošanas laika, atkarībā no tā, kas 
notiek ātrāk.
Saistībā ar garantijas informāciju, lūdzam skatīt
noteikumus un nosacījumus, kas aprakstīti garantijas
dokumentā.

Tabakas vienības lietošanas ilgums ir
pārāk īss.

7. Utilizācija
•  Ierīce izmanto litija jonu bateriju.
  Utilizē ierīci saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem.

•  Lūdzu, sazinies ar vietējām pašvaldības iestādēm, 
lai uzzinātu vairāk par ierīces un strāvas adaptera 
utilizāciju.



71

LV

Garantijas periods
• Šī produkta ražotāja brīvprātīgās garantijas termiņš

lil SOLID Ez ierīcei, AC strāvas adapterim un USB 
kabelim ir 12 mēneši no iegādes datuma.

• Ja pirkumu apliecinoša dokumenta nav, uzņēmums
patur tiesības brīvprātīgi piemērot garantijas laiku, 
sākot no attiecīgās preces izgatavošanas datuma, 
pamatojoties uz saviem ierakstiem.

Garantijas segums
• Uzņēmums iespēju robežās (bet neietekmējot Tavas

likumā noteiktās tiesības) salabos vai nomainīs 
visas sastāvdaļas, kurām ir materiāla vai ražošanas 
defekti, ja tās tiek izmantotas saskaņā ar saistīto
lil SOLID Ez lietotāja rokasgrāmatu un uz kurām 
attiecas derīga garantija.

• Ja remonts nav iespējams, tiks nodrošināta maiņa uz
līdzvērtīgas funkcionalitātes izstrādājumu. Cik to 
pieļauj vietējie tiesību akti, maiņas ierīces krāsa un/
vai modelis ir atkarīgs no krāsas un/vai modeļa 
pieejamības. Ja produkts tiek nomainīts saskaņā 
ar šo garantiju, jebkura rezerves daļa kļūst par Tavu 
īpašumu un nomainītā daļa kļūst par tā uzņēmuma 
vai struktūras īpašumu, kas veic apmaiņu.

• Šīs garantijas noteikumi ir spēkā tikai iegādes valstī.

Garantijas izņēmumi
Uz precēm, kurām beidzies garantijas termiņš vai 
kuras ir bojātas patērētāja neuzmanības dēļ,
garantijas pakalpojums neattiecas.
Zemāk minētais neattiecas uz šīs garantijas noteikumiem:
(a) darbības traucējumu bojājumi, ko izraisa dabīga

nodiluma elementi;
(b) kosmētiski bojājumi (piemēram, skrāpējumi,

iespiedumi, plīsusi plastmasa utt.), kas neietekmē 
produkta funkcionalitāti;

(c) bojājumi, kas radušies no nepareizas lietošanas,
ļaunprātīgas izmantošanas, negadījumu, 
nepiemērotiem lietošanas apstākļiem, dabas 
katastrofām, strāvas pārsprieguma vai saskares 
ar šķidrumu vai uguni;

(d) darbības traucējumi, kas radušies, lietojot ierīci
ar nesaderīgiem izejmateriāliem, strāvas adapteri 
vai kabeli;

8. Garantija



72

(e) bojājumi vai darbības traucējumi, ko izraisījis
lietotājs vai ražotāja neakreditēts pakalpojumu 
sniedzējs, mēģinot atvērt, modificēt un labot;

(f) bojājumi vai darbības traucējumi, kas radušies,
nelietojot ierīci, kā aprakstīts saistītajā
lil SOLID Ez lietotāja rokasgrāmatā;

(g) normāls baterijas nolietojums, ja vien baterijas
bojājums nav radies materiālu vai ražošanas 
defekta dēļ;

(h) ierīces, kurās pilnībā vai daļēji ir neoriģinālas
detaļas;

(i) produkta vai tā daļu nozaudēšana vai zādzība.

Prasība garantijas ietvaros 
Lai iesniegtu prasību saskaņā ar šo garantiju, lūdzu, 
zvani uz zemāk norādīto Klientu apkalpošanas 
centra numuru, lai saņemtu palīdzību, vai apmeklē 
kādu no mūsu veikaliem. Piesakot garantijas 
prasību, ieteicams līdzi ņemt pirkumu apliecinošu 
dokumentu.

Citi
Uzņēmums nekādā gadījumā nav atbildīgs par 
jebkādām personiskām vai trešo personu prasībām 
par zaudējumiem, kas saistīti ar produkta lietošanu, 
izņemot šajā dokumentā minētos.

Šis ierobežojums neattiecas uz gadījumiem,
kad uzņēmums ir atbildīgs pret Tevi saskaņā ar likumu.

Tiesības, kas tiek nodotas saskaņā ar šo brīvprātīgo 
garantiju, ir papildus un neierobežo visas tiesības 
un tiesiskās aizsardzības līdzekļus, kas paredzēti 
patērētāju aizsardzības likumos pirkuma valstī.

ES dalībvalstīs pircējiem saskaņā ar likumu pienākas 
tiesības un tiesiskās aizsardzības līdzekļi no
pārdevēja bez maksas vismaz divus gadus attiecībā 
uz jebkuru piegādes brīdī pastāvošu defektu.

Neatkarīgi no tā, vai nomaiņa tiek veikta saskaņā ar 
šo brīvprātīgo vai likumā noteikto garantiju saskaņā 
ar piemērojamiem tiesību aktiem, nomaiņas ierīcei 
piemērojamais garantijas termiņš tiek atsākts un 
garantija ir spēkā atlikušajā garantijas termiņā, kas 
attiecas uz oriģinālo ierīci.



73

LV

lil SOLID Ez 
Modelis: S-MONO-V11 
Baterijas tips: Li-ion uzlādējamā baterija
Strāvas pievade: 5.0V  2.0A

lil SOLID Ez ir marķēta ar simbolu [  ], kam seko 
“xx-1007EMTx”, kas norāda, ka lil SOLID Ez drīkst
uzlādēt tikai izmantojot apstiprinātos strāvas adaptera 
modeļus, kas paredzēti lil.

AC strāvas adapteris
Modelis: HM-1007EMTE
Strāvas pievade: 100-240V~ 50-60Hz 0.35A
Strāvas izvade: 9.0V  1.67A vai
5.0V  2.0A
Izvades jauda: 15.0W or 10.0W
Vidējā aktīvā efektivitāte: 86.15% vai 82.95%
Efektivitāte pie zemas slodzes(10%): 81.05% 
vai 80.00%
Jaudas patēriņš, kad nav slodzes: <0.07 W
Saderīgs ar visām lil SOLID un lil HYBRID™ ierīcēm

USB kabelis
Saderīgs ar visām lil SOLID un lil HYBRID ierīcēm

Duālais tīrītājs

Lai uzzinātu ierīces lil SOLID izgatavošanas mēnesi 
un gadu, jāzvana Klientu apkalpošanas centram un 
jānosauc 14 zīmju burtu un ciparu kods, kas atrodas 
zem ierīces vāciņa.

Uzglabāšanas apstākļi: sausās, kondicionētās 
telpās, temperatūras režīms: no 5 °C līdz 30 °C 
relatīvais mitrums: mazāks par 70%. 

Importētājs: SIA PHILIP MORRIS LATVIA,
Krišjāņa Valdemāra iela 62, Rīga, LV-1013, Latvija

Klientu apkalpošanas centrs: 800 200 90

9. Tehniskie dati



74

BATERIJAS IZŅEMŠANAS INSTRUKCIJAS 
(UTILIZĀCIJAI UN PĀRSTRĀDEI)

Patērētājs nedrīkst izņemt bateriju. Produkta 
kalpošanas laika beigās tikai pilnvarots
pārstrādātājs var droši izņemt bateriju, veicot 
sekojošas darbības.

Modelis S-MONO-V11
1. solis: Ierīcei pirms tās izjaukšanas jābūt pilnībā

izlādētai.
2. solis: Ar atbilstošu instrumentu atvieno apakšā

esošo plāksni un pēc tam noplēs līmlenti.
3. solis: Atskrūvē 2 skrūves.
4. solis: Atdali korpusu no iekšienē esošajām

sastāvdaļām.
5. solis: Atskrūvē visas skrūves un atvieno rāmja

daļas.
6. solis: Noņem gumiju un atvieno 2 savienotājus.

Pēc tam atvieno PCB no ierīces korpusa.
7. solis: Izņem bateriju un atbrīvojies no tās saskaņā

ar vietējiem noteikumiem. 

Atbilstības apstiprinājums

 Brīdinājums
Šī ierīce ir paredzēta lietošanai ar Fiit tabakas vienībām.
Fiit tabakas vienības tiek pārdotas atsevišķi.
Šo ierīci nedrīkst pārdot nepilngadīgām personām.

lil, lil SOLID, lil SOLID Ez, lil HYBRID un Fiit ir preču 
zīmes, kas pieder KT&G Corporation un tiek izmantotas
saskaņā ar Philip Morris Products S.A. licenci.
IQOS ir preču zīme, kas pieder Philip Morris Products S.A.



98

•  

   

  

 
•  
•   

(

 
35~1%75~35%100~75%



RU

99



100

•  
 

 



RU

101

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

•  
 

 
 



102

 

 
 

 

 

 

•  



RU

103

•

•  

 

 
 



104

•   

 
 
 

 

 

 



RU

•   

 
 
 

•   



106

•  

 

 

•   
 

 

 

 
 



RU

107

 
 

 
 

 

 
 

 



108

 
 



RU

109

①  

②   



110

 
 

 



RU

111



112

 - 

⊙



RU

113

 



114

 

 



RU

→ 

→

→ 



116



RU

117

•   

•   

 
 

 



118



RU

119



 

 


